

### Bir Dava Taşıyıcısının Vefat Duyurusu

مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَّن قَضَىٰ نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَّن يَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِيلًا

“Müminlerden öyle adamlar vardır ki, Allah’a verdikleri söze sadık kaldılar. İçlerinden bir kısmı verdikleri sözü yerine getirmiştir. Bir kısmı da beklemektedir. Verdikleri sözü asla değiştirmemişlerdir.”

[Ahzab 23]

Allah *Subhânehu ve Teâlâ*’nın kazasına iman etmekle birlikte Hizb-ut Tahrir / Ürdün Vilayeti Medya Bürosu, genel olarak İslam ümmeti ve Ürdün halkına, özel olarak Avustralya’daki Müslümanlara Hizb-ut Tahrir’in sabırlı ve vefakâr gençlerinden Allah ve Rasûl *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*’e razı eden sağlam bir duruşa sahip bir gencinin vefatını duyurur. Biz Allah’a karşı kimseyi tezkiye etmeyiz.

### **Hizb-ut Tahrir’in ilk nesil düşünür siyasilerinden Mühendis İsmail El Vahvah (Ebu Enes)**

Allah *Subhânehu ve Teâlâ*’ya itaatle geçirdiği bir ömrün ardından 27 Şevval 1444 / 17 Mayıs 2023 Çarşamba günü Avustralya’da hakkın rahmetine kavuşmuştur. Hizb-ut Tahrir saflarında hak ve iyilik davetini yüklenen merhum, Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devleti’ni kurarak İslami hayatı yeniden başlatmak için çalışmış, bu uğurda karşılaştığı kovuşturmalara, çok sayıda tutuklamalara ve hapis cezasına, sözde uydurma Mute davasında olduğu gibi sahte olduğu ortaya çıkan haksız hükümlere sabretmiş, sevabını Allah’tan beklemiş, başına gelenlere ve hastalığı sırasında çektiği acılara rağmen Allah *Subhânehu ve Teâlâ*’nın yardımına güvenmiştir.

Allah rahmet eylesin merhum, bariz bir şekilde meydan okuyarak inandığı hak üzerinde sebat etmiş, boyun eğmemiş, kararlılığı zayıflamamış, cesur vaazlarıyla, bilinçli siyasi medya röportajlarıyla hakkı haykırmıştır. Allah *Subhânehu ve Teâlâ*’nın İslam ümmetine vaat ettiği zafer ve hakimiyete, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletinin kurulmasına sonsuz bir şekilde inanmıştır. Hilafet, davetinin ve ümmeti ateşlemesinin her zaman odak noktası olmuştur.

Merhumu engin rahmetiyle kuşatmasını, onu güzel bir kabul ile kabul buyurmasını, onu Peygamberler, Sıddıklar, şehitler ve Salihler ile birlikte Firdevs cennetinde haşreylemesini, İslam için, Müslümanlar için ve bizim için onu sevabın en güzeliyle mükâfatlandırmasını Allah *Subhânehu ve Teâlâ*’dan niyaz ediyoruz. Kuşkusuz onlar, ne güzel dostturlar. Ayrıca bize ve ailesine başsağlığı, sabır ve metanet diliyoruz.

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Ürdün Vilâyeti

Medya Bürosu